АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04. 09. 2017  года          №40
О внесении изменений в постановление администрации
Байчуровского сельского поселения Поворинского
муниципального района Воронежской области
от 11.01. 2016   года     №12 Об утверждении

административного регламента

 по предоставлению  муниципальной услуги

«Установление сервитута в отношении земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или

государственная собственность на который не разграничена »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг »,  а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области              от 11.01. 2016 года №12 Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена » следующие изменения:
1.1. В названии постановления наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности ».

1.2.  В п.1 постановления наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности ».
1.3. В названии административного регламента и далее по тексту после слов : «находящегося в муниципальной собственности» исключить  слова :   « или государственная собственность на который не разграничена».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Байчуровского
сельского поселения                                                             Е.П. Бунин